Prestação de serviços advocatícios, assessoria e consultoria jurídica para a Companhia de
Gás do Piauí – GASPISA, de acordo com as especificações constantes na proposta da CONTRATADA
e aprovada pela CONTRATANTE.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 29, inciso II da Lei n.º 13.303/2016;

VALOR GLOBAL R$ 12.000,00(doze mil reais);

PRAZO DE VIGÊNCIA: 07 (sete) meses;

PRAZO DE EXECUÇÃO: 06 (seis) meses;

DATA DA ASSINATURA: 02/01/2024.

PAULO ROBERTO CARDOSO DE SOUSA

Diretor Presidente - GASPISA

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 3374, datada de 9 de fevereiro de 2024.)